Администрация города Астрахани
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 марта 2015 года № 1656
«О внесении изменений в постановление
администрации города Астрахани от 10.07.2014 № 4371»
В целях повышения пропускной способности автомобильных дорог общего пользования местного значения города Астрахани, в соответствии со ст. 13 Федерального закона «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Федерального закона «О безопасности дорожного движения» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 10.07.2014 № 4371 «О создании рабочей группы для координации работ по разработке и реализации проекта «Комплексная система Единого городского парковочного пространства» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления администрации города изложить в следующей редакции:
«1. Создать рабочую группу для координации работ по разработке и реализации проекта «Комплексная система Единого городского парковочного пространства» на территории центральной части города Астрахани, ограниченной улицами Адмиралтейская, Кр. Набережная, Анри Барбюса, Победы, Наб. 1 Мая, М. Горького, А. Сергеева, Кремлевская, Фиолетова».
1.2. Состав рабочей группы для координации работ по разработке и реализации проекта «Комплексная система Единого городского парковочного пространства», утвержденный постановлением администрации города от 10.07.2014 № 4371, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению администрации города.
2. Управлению контроля и документооборота администрации города Астрахани внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города Астрахани.
3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:
3.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.
3.2. Разместить настоящее постановление администрации города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города возложить на заместителя главы администрации.
Глава администрации муниципального образования «Город Астрахань»
О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ

Приложение к постановлению
администрации города Астрахани от 23.03.2015 № 1656
Утвержден постановлением
администрации города Астрахани от 10.07.2014 № 4371
Состав рабочей группы для координации работ по разработке
и реализации проекта «Комплексная система Единого городского
парковочного пространства» на территории центральной части
города Астрахани, ограниченной улицами Адмиралтейская,
Кр. Набережная, Анри Барбюса, Победы, Наб. 1 Мая, М. Горького,
А. Сергеева, Кремлевская, Фиолетова
	Диденко Г.В.
	Заместитель главы администрации, председатель группы

	Зайкова С.Н.
	Заместитель министра промышленности, транспорта и природных ресурсов Астраханской области

	Егорова И.Ю.
	Заместитель главы администрации по правовому обеспечению - начальник правового управления администрации города Астрахани

	Корженко В.Ю.
	Начальник управления по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации города Астрахани

	Якушева Н.А.
	Заместитель главы администрации МО «Город Астрахань» - глава администрации Ленинского района города Астрахани

	Редькин И.А.
	Заместитель главы администрации МО «Город Астрахань» глава администрации Кировского района города Астрахани

	Макухин А.Н.
	Начальник управления транспорта и пассажирских перевозок администрации города Астрахани

	Воронин Д.Г.
	Начальник управления по капитальному строительству, градостроительной, строительной и жилищной политике администрации города Астрахани

	Григорьев В.М.
	И.о. начальника управления муниципального имущества администрации города Астрахани

	Зражевский
 В.А.
	Главный государственный инспектор ГИБДД УМВД Российской Федерации по городу Астрахань

	Сибирев В.В.
	Директор МБУ г. Астрахани «Автобаза администрации города Астрахани»

	Полянская
Д.И.
	Заместитель начальника управления по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации города Астрахани

	Половников
Б.В.
	Заместитель начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани

	Агамбетов
Ш.Р.
	Начальник отдела дорожного хозяйства и организации дорожного движения управления по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации города Астрахани

[bookmark: _GoBack]